
Ivana V. (Sabiska) ID 228601 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 nabízím na prodej věci, které byly nové a nošené jen dcerkou či koupené již použité. Dle toho se odvíjí uváděná cena. Vždy se
snažím upřesnit v jakém stavu se věc nachází, včetně "žmolečků či flíčků"!
 Platbu přijímám na účet a pak odesílám balíček, většinou hned druhý den.
 Částku upřesním vždy mailem včetně poštovného (balné neúčtuji). Variabilní symbol při platbě je vždy Vaše ID zde na MMB.
 Pokud budete mít jakéko-li dotazy ohledně přeměření či upřesnění odstínu barvy (která se vždy nepodaří přesně nafotit), vždy
ráda vyjdu vstříc.
 Těším se na obchůdky a děkuji
 Ivana.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

